
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил 
________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» июня 2015 г. № 35 

город Верхний Тагил

Об утверждении Плана контрольно-ревизионной работы 
Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

на 2 полугодие 2015 года

В целях упорядочения работы, руководствуясь Положением о 
Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела 

администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 2015 года 
(прилагается).

2. Разместить План контрольно-ревизионной работы Финансового 
отдела администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 
2015 года на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

Начальник Финансового
администрации городского 
Верхний Тагил И.А.Николаева



Согласовано:

План

Утверждено:

Распоряжением Финансового отдела 

администрации городского округа Верхний Тагил 

от 23.06.2015г. №35

контрольно -  ревизионной работы финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

на 2 полугодие 2015 года

N

п/п

Наименование 

проверяемого объекта 

(учреждение, организация)

ИНН
проверяемого

объекта

Адрес
местонахождения 
объекта контроля

Цель проверки Основание
проведения
проверки

Месяц
проведения
проверки

1 Муниципальное казенное 
учреждение «Централизованная 
бухгалтерия учреждений 
культуры, спорта и 
дополнительного образования»

6682001140 624162, Свердловская 
область, г.Верхний 
Тагил,
ул.Маяковского, д.2а

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 
правовых актов.

Плановая Июль

•

2 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 
школа №10 имени воина- 
интернационалиста Александра 
Харламова

6616005423 624160, Свердловская 
область, 
п.Половинный, 
ул.Харламова, д.ба

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 
правовых актов.

Плановая Сентябрь



3 Администрация городского округа 
Верхний Тагил

6616001073 624162, Свердловская 
область, г.Верхний 
Тагил, ул.Жуковского, 
Д .13

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 
правовых актов.

Плановая Октябрь-
ноябрь

4 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Городской 
дворец культуры»

—t________________________________

7707083893 624162, Свердловская 
область, г.Верхний 
Тагил, ул.Ленина,
д . ю о

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 
правовых актов.

Плановая Ноябрь-
Декабрь

Ведущий специалист Т.В.Ломакова


